
 (ราง)  ประมาณการรายไดและประมาณการรายจาย

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2569

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ ในพระบรมราชูปถัมภ จังหวัดปทุมธานี

              เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย วันที่ 9 มิถุนายน 2568

กอบนโยบายและแผน  สํานักงานอธิการบดี



 วันที่ 9 มิ.ย 2568 

ภาคปกติ ภาคพิเศษ ป.โท ป.เอก คาแรกเขา รายไดภาคปกติ รายไดภาคพิเศษ
รวมประมาณการ

รายได

80 % ของ

ประมาณรายได 

ขอรับการจัด

การศึกษา

10% จาก 80% 

ของประมาณการ

รายได

ประมาณการรายได

คงเหลือ

1 คณะครุศาสตร 1,543 1,543 475,500        30,240,000     -                    30,715,500       24,572,400          2,457,200             22,115,200           

2 คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 1,432 156 1,588 505,500        27,455,000     4,530,000           32,490,500       25,992,400          2,599,200             23,393,200           

3 คณะวิทยาการจัดการ 1,093 688 1,781 511,500        28,631,500     20,629,000         49,772,000       39,582,500          3,958,300             35,624,200           

4 คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 524 195 719 231,000        12,951,000     7,326,000           20,508,000       16,406,400          1,640,600             14,765,800           

5 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 303 170 473 129,000        6,852,000       6,036,000           13,017,000       10,413,600          1,041,400             9,372,200             

6 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 114 22 136 46,500         2,520,000       792,000             3,358,500         2,686,800           268,700                2,418,100             

7 คณะสาธารณสุขศาสตร 610 69 679 187,500        16,800,000     2,940,000           19,927,500       15,942,000          1,594,200             14,347,800           

8 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 144 144 37,500         7,320,000       -                    7,357,500         5,886,000           588,600                5,297,400             

9 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ สระแกว 14 483 497 219,000        288,000         15,518,000         16,025,000       12,820,000          1,282,000             11,538,000           

10 บัณฑิตวิทยาลัย 180 301 219 66,633,500     66,633,500       53,306,800          5,330,700             47,976,100           

5,777 1,783 7,560 180 301 219 2,343,000    199,691,000  57,771,000        259,805,000    207,608,900       20,760,900          186,848,000        

8,260

273,274,550     212,347,700        18,308,700           194,039,000         

11 ประมาณการรายไดจากโรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ 102,637,750     76,978,300          7,697,800             69,280,500           

12 ประมาณการรายไดจากโรงเรียนสาธิตสยามสิงคโปร 38,000,000       29,260,000          -                      29,260,000           

13 ประมาณการรายไดจากงานบริหารทรัพยสินและรายได 132,636,800     106,109,400        10,610,900           95,498,500           

รวมรายได จากการจัดการศึกษาและรายไดจากการใหบริการศึกษา 533,079,550    419,956,600       39,069,600          380,887,000        

**  หมายเหตุ  จํานวนนักศึกษา ณ วันที่ 14 มีนาคม 2568  

เขากองทุน
โครงการ สงเสริมการ

พัฒนามหาวิทยาลัยสู

ความยั่งยืน

2,802,700     3,737,000      

3,737,000     -               

3,737,000     1,868,500      

10,276,700   5,605,500      15,882,200                 รวม

รวมประมาณการรายได จากการจัดการศึกษา

รายการจัดสรรตามระเบียบ

   1) กองทุนวิจัย (รอยละ 2+2)

   2) กองทุนพัฒนาบุคลากร (รอยละ 2)

ตารางที่ 1 (ราง)  ประมาณการรายไดจากการจัดการศึกษา   ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2569

ประมาณการรายไดจากการจัดการศึกษา

รวมรายได จากการจัดการศึกษาและรายไดจากการใหบริการศึกษา

รวมงบประมาณเงินรายได

 ที่ไดรับจัดสรร

   3) กองทุนพัฒนานักศึกษา  (รอยละ 2+1)

ลําดับที่ หนวยงานจัดการศึกษา

นักศึกษาจําแนกระดับการศึกษา

ป.ตรี

รวม ป.ตรี ป.บัณฑิต

บัณฑิตศึกษา

6,539,700                   

3,737,000                   

5,605,500                   

1



วันที่ 9 มิ.ย. 2568

งบประมาณ

เงินแผนดิน 

งบประมาณ

เงินรายได 

งบประมาณ

เงินรายได 

งบประมาณ

เงินแผนดิน 

30%(วัสดุ

การศึกษา)

งบประมาณ

เงินรายได 70%
งบประมาณ

เงินรายได

งบประมาณ

เงินแผนดิน 

(วัสดุการศึกษา)

งบประมาณ

เงินรายได

คณะครุศาสตร 1,543 22,115,200 512,200 1,393,700 1,548,100 265,400 619,200 1,814,400 106,100 142,500 883,700 5,517,900 6,401,600 

คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 1,588 23,393,200 427,100 711,800 1,637,500 280,700 655,000 974,100 100,800 135,000 808,600 4,113,400 4,922,000 

คณะวิทยาการจัดการ 1,781 35,624,200 534,300 3,199,100 2,493,700 427,500 997,500 3,379,700 63,700 82,500 1,025,500 10,152,500 11,178,000 

คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 719 14,765,800 719,000 1,438,000 1,033,600 177,200 413,400 1,766,100 74,300 97,500 970,500 4,748,600 5,719,100 

คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 473 9,372,200 473,000 946,000 656,100 112,500 262,400 - 63,700 82,500 649,200 1,947,000 2,596,200 

คณะเทคโนโลยีการเกษตร 136 2,418,100 136,000 272,000 169,300 29,000 67,700 - 37,200 45,000 202,200 554,000 756,200 

คณะสาธารณสุขศาสตร 679 14,347,800 1,358,000 2,716,000 1,004,300 172,200 401,700 2,842,500 53,100 67,500 1,583,300 7,032,000 8,615,300 

วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 144 5,297,400 43,200 72,000 370,800 63,600 148,300 1,709,300 69,000 90,000 175,800 2,390,400 2,566,200 

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ สระแกว 497 11,538,000 253,300 465,500 807,700 138,500 323,100 285,100 16,000 15,000 407,800 1,896,400 2,304,200 

บัณฑิตวิทยาลัย 700 47,976,100 - - 25,846,900 - - - 9,100 7,500 9,100 25,854,400 25,863,500 

โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ - - - - 69,280,500 16,000 14,500 16,000 69,295,000 69,311,000 

โรงเรียนสาธิตสยามสิงคโปร - - 433,100 - 433,100 - 433,100 

รวมทั้งสิ้น 8,260 186,848,000 4,456,100 11,214,100 104,848,500 1,666,600 3,888,300 12,771,200 599,900 772,000 7,164,800 133,501,600 140,666,400 

**  บริหารคณะ  7% จากประมาณการรายได 80 หัก 10 

**  คาพัฒนาปรับปรุงสิ่งสนับสนุนการเรียนรูฯ 4% จากประมาณการรายได 

**  คาวัสดุการศึกษาสาขาเรียนรวมที่คณะมนุษยศาสตรฯ โอนใหคณะครุศาสตร

** งบประมาณ จากประมาณการ ของบัณฑิตวิทยาลัยจัดสรร ป.บัณฑิต ใหคณะครุศาสตร ป.บัณฑิต 540,000 บาท จากงบประมาณ 6,300,000 บาท

งบประมาณ

เงินรายได

รวมการ

จัดสรรทั้งสิ้น

คาพัฒนาปรับปรุงสิ่งสนับสนุนการ

เรียนรูจัดสรร 4% จากประมาณ

รายได

ตารางที่ 2 (ราง) จัดสรรงบประมาณรายจายหนวยงานจัดการศึกษา ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2569 

หนวยงานจัดการศึกษา
จํานวน

นักศึกษา

ประมาณการรายได

คงเหลือจาก 80 %

 ของประมาณรายได

วัสดุการศึกษา
บริหารคณะ  7% 

จากประมาณการ

รายได คงเหลือ

คาธรรมเนียมพิเศษ ประกันคุณภาพ

งบประมาณ

แผนดิน
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วันที่ 9 มิ.ย. 2568

 คาวัสดุ

(วัสดุการศึกษา)

 คาประกัน

คุณภาพ

 (วัสดุการศึกษา)

 คาพัฒนาปรับปรุง

สิ่งสนับสนุนการ

เรียนรู (วัสดุ

การศึกษา)

 สาธารณูปโภค

 

ผลผลิต มหาวิทยาลัย

ราชภัฏเพื่การพัฒนา

ทองถิ่น

  (แผนงาน

ยุทธศาสตรสรางความ

เสมอภาคทาง

การศึกษา)

โครงการสนับสนุน

คาใชจายจัดการ

ศึกษาขั้นพื้นฐาน

 (แผนงาน

บุคลากรภาครัฐ)

อุดหนุนบุคลากร

1 คณะครุศาสตร -                1,393,700        1,548,100        619,200       142,500       1,814,400       -                 -               5,517,900         -                   -                512,200         106,100                      265,400 -              5,855,100           -                     -                  10,087,000         16,825,800       22,343,700       

2 คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร -                711,800           1,637,500        655,000       135,000       974,100         -                 -               4,113,400         -                   -                427,100         100,800                      280,700 -              3,481,800           -                     -                  -                    4,290,400        8,403,800        

3 คณะวิทยาการจัดการ -                3,199,100        2,493,700        997,500       82,500         3,379,700       -                 -               10,152,500        -                   -                534,300         63,700                        427,500 -              3,700,000           -                     -                  4,903,200           9,628,700        19,781,200       

4 คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี -                1,438,000        1,033,600        413,400       97,500         1,766,100       -                 -               4,748,600         -                   -                719,000         74,300                        177,200 -              832,500              -                     -                  5,437,200           7,240,200        11,988,800       

5   - ศูนยวิทยาศาสตร -                -                  -                 -              -              -                -                 -               -                  -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 -                 

6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม -                946,000           656,100           262,400       82,500         -                -                 -               1,947,000         -                   -                473,000         63,700           112,500             -              1,137,800           -                     -                  13,760,000         15,547,000       17,494,000       

7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร -                272,000           169,300           67,700         45,000         -                -                 -               554,000            -                   -                136,000         37,200           29,000              -              1,202,500           -                     -                  -                    1,404,700        1,958,700        

8 คณะสาธารณสุขศาสตร -                2,716,000        1,004,300        401,700       67,500         2,842,500       -                 -               7,032,000         -                   -                1,358,000      53,100           172,200             -              148,100              -                     -                  11,035,000         12,766,400       19,798,400       

9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ -                72,000             370,800           148,300       90,000         1,709,300       -                 -               2,390,400         -                   -                43,200          69,000           63,600              -              3,327,300           -                     -                  -                    3,503,100        5,893,500        

10 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ สระแกว -                465,500           807,700           323,100       15,000         285,100         -                 -               1,896,400         -                   -                253,300         16,000           138,500             -              7,677,500           -                     -                  1,000,000           9,085,300        10,981,700       

11 บัณฑิตวิทยาลัย -                -                  25,846,900      -              7,500           -                -                 -               25,854,400        -                   -                -               9,100             -                   -              -                    -                     -                  1,284,900           1,294,000        27,148,400       

12 สํานักสงเสริมวิชาการและงานทะเบียน -                18,052,300       -                 -              7,500           -                -                 -               18,059,800        -                   -                -               9,100             -                   -              -                    -                     -                  -                    9,100              18,068,900       

13 สํานักสงเสริมการเรียนรูและบริการวิชาการ -                530,000           -                 -              7,500           -                -                 -               537,500            -                   -                -               9,100             -                   -              11,840,000         -                     -                  -                    11,849,100       12,386,600       

14  - งานอนุรักษพันธุกรรมพืชฯ -                -                  -                 -              -              -                -                 -               -                  -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 -                 

15 สํานักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -                1,000,000        -                 -              7,500           -                -                 -               1,007,500         -                   -                -               9,100             -                   -              -                    -                     -                  -                    9,100              1,016,600        

16 สถาบันวิจัยและพัฒนา -                -                  -                 -              7,500           -                3,737,000        2,802,700     6,547,200         -                   -                -               9,100             -                   -              370,000              -                     -                  -                    379,100           6,926,300        

17  - งานบมเพาะวิสาหกิจ (UBI) -                -                  -                 -              -              -                -                 -               -                  -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 -                 

18 งานศึกษาทั่วไป GE -                300,000           -                 -              -              -                -                 -               300,000            -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 300,000           

19 สํานักงานอธิการบดี  กองกลาง 41,792,000     -                  88,842,000      -              7,500           -                -                 3,737,000     134,378,500      56,015,300        11,407,200     805,600         9,100             -                   8,055,900     360,000              -                     289,370,600     109,005,100       475,028,800     609,407,300     

21        งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ -                -                  -                 -              -              -                -                 -               -                  -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 -                 

20   - กองนโยบายและแผน -                -                  1,990,500        -              -              -                24,850,600      -               26,841,100        -                   -                857,400         -                -                   -              925,000              -                     -                  -                    1,782,400        28,623,500       

22   - กองพัฒนานักศึกษา ** -                -                  3,850,000        -              -              -                1,868,500        3,737,000     9,455,500         -                   -                -               -                -                   -              12,679,000         -                     -                  -                    12,679,000       22,134,500       

23        งานศิลปวัฒนธรรม -                -                  -                 -              -              -                -                 -               -                  -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 -                 

24 สํานักงานสภามหาวิทยาลัย -                2,000,000        -                 -              -              -                -                 -               2,000,000         -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 2,000,000        

25 งานศูนยภาษา -                -                  200,000           -              -              -                -                 -               200,000            -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 200,000           

26 งานวิเทศสัมพันธ -                200,000           -                 -              -              -                -                 -               200,000            -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 200,000           

27 หนวยตรวจสอบภายใน -                200,000           -                 -              -              -                -                 -               200,000            -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 200,000           

28 โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ 29,097,800     -                  38,104,300      -              14,500         -                -                 2,078,400     69,295,000        -                   -                -               16,000           -                   -              2,000,000           17,226,600          -                  929,800             20,172,400       89,467,400       

29 โรงเรียนสาธิตสยามสิงคโปร -                -                  -                 -              -              -                -                 -               -                  -                   -                -               -                -                   -              -                    -                     -                  -                    -                 -                 

30 งานบริหารทรัพยสินและรายได 16,947,800     -                  66,704,500      -              -              -                -                 3,075,600     86,727,900        -                   -                -               -                -                   -              -                    -                  -                    -                 86,727,900       

87,837,600    33,496,400     235,259,300   3,888,300    817,000      12,771,200    30,456,100     12,355,100  419,956,600      56,015,300      11,407,200    6,119,100     654,500        1,666,600         8,055,900    55,536,600        17,226,600        289,370,600    157,442,200      603,494,600     1,023,451,200   

ตารางที่ 3 (ราง) สรุปการจัดสรรงบประมาณ ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2569 (งบประมาณแผนดินและงบประมาณรายได )  

ลําดับที่ หนวยงาน

งบประมาณเงินรายได

จัดสรรงบประมาณ

เงินรายไดทั้งสิ้น

งบประมาณเงินแผนดิน

 จัดสรร

งบประมาณ

แผนดินทั้งสิ้น

 งบประมาณ

จัดสรรทั้งสิ้น 69

โครงการ 

สงเสริมการ

พัฒนา

มหาวิทยาลัยสู

ความยั่งยืน

เงินกองทุน

รวมทั้งสิ้น

 งบบุคลากร 

(แผนงาน

บุคลากรภาครัฐ)

 คาใชจาย

บุคลากร
วัสดุ

 บริหารคณะ/

หนวยงาน

 คาพัฒนา

ปรับปรุงสิ่ง

สนับสนุนการ

เรียนรู

คาประกัน

คุณภาพ

คาธรรมเนียม 

การศึกษา
งบลงทุน *งบดําเนินงาน

งบเงินอุดหนุน
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ผลผลิต มหาวิทยาลัย

ราชภัฏเพื่การพัฒนา

ทองถิ่น

  (แผนงานยุทธศาสตรสราง

ความเสมอภาคทางการศึกษา)

โครงการสนับสนุนคาใชจายจัด

การศึกษาขั้นพื้นฐาน

1 คณะครุศาสตร 512,200        ผลผลิต สังคม 265,400        ผลผลิตวิทยสุข 106,100         ผลผลิตวิทย 5,855,100         10,087,000       16,825,800      

2 คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 427,100        ผลผลิต สังคม 280,700        ผลผลิตวิทยสุข 100,800         ผลผลิตวิทย 3,481,800         -                  4,290,400        

3 คณะวิทยาการจัดการ 534,300        ผลผลิต สังคม 427,500        ผลผลิตวิทยสุข 63,700           ผลผลิตวิทย 3,700,000         4,903,200         9,628,700        

4 คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 719,000        ผลผลิตวิทยเทคโน 177,200        ผลผลิตวิทยสุข 74,300           ผลผลิตวิทย 832,500            5,437,200         7,240,200        

5   - ศูนยวิทยาศาสตร -              -                -                  -                  -                 

6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 473,000        ผลผลิตวิทยเทคโน 112,500        ผลผลิตวิทยสุข 63,700           ผลผลิตวิทย 1,137,800         13,760,000       15,547,000      

7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 136,000        ผลผลิตวิทยเทคโน 29,000         ผลผลิตวิทยสุข 37,200           ผลผลิตวิทย 1,202,500         -                  1,404,700        

8 คณะสาธารณสุขศาสตร 1,358,000     ผลผลิตวิทยสุข 172,200        ผลผลิตวิทยสุข 53,100           ผลผลิตวิทย 148,100            11,035,000       12,766,400      

9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 43,200         ผลผลิต สังคม 63,600         ผลผลิตวิทยสุข 69,000           ผลผลิตวิทย 3,327,300         -                  3,503,100        

10 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ สระแกว 253,300        ผลผลิตสังคม 138,500        ผลผลิตวิทยสุข 16,000           ผลผลิตวิทย 7,677,500         1,000,000         9,085,300        

11 บัณฑิตวิทยาลัย 9,100             ผลผลิตวิทย -                  1,284,900         1,294,000        

12 สํานักสงเสริมวิชาการและงานทะเบียน 9,100             ผลผลิตวิทย -                  -                  9,100              

13 สํานักสงเสริมการเรียนรูและและบริการวิชาการ 9,100             ผลผลิตวิทย 11,840,000        -                  11,849,100      

14  - งานอนุรักษพันธุกรรมพืชฯ -                  -                  -                 

15 สํานักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 9,100             ผลผลิตวิทย -                  -                  9,100              

16 สถาบันวิจัยและพัฒนา 9,100             ผลผลิตวิทย 370,000            -                  379,100           

17  - งานบมเพาะวิสาหกิจ (UBI) -                  -                 

18 งานศึกษาทั่วไป GE -                  -                 

19 สํานักงานอธิการบดี  กองกลาง     56,015,300  งบบุคลากร      11,407,200 805,600         ผูสําเร็จสังคม 433,100 ,

  ผลผลิตวิทย 372,500
9,100             ผลผลิตวิทย      8,055,900  ผลผลิตวิทยเทคโน 

4,214,100 บาท ,

ผลผลิตดานสง

คมศาสต 3,841,800

360,000            289,370,600       ผลผลิตสังคม อุดหนุน 

รถประจําตําแหนง  

1,905,600 บาท

109,005,100      475,028,800     

20   งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ -                  -                 

21   - กองนโยบายและแผน 857,400        ผลผลิตวิทยสุข 925,000            -                         
-                  1,782,400        

22   กองพัฒนานักศึกษา 12,679,000        -                  12,679,000      

23        งานศิลปวัฒนธรรม -                  -                 

24 สํานักงานสภามหาวิทยาลัย -                  -                 

25 งานศูนยภาษา -                  -                  -                 

26 งานวิเทศสัมพันธ -                  -                 

27 หนวยตรวจสอบภายใน -                  -                 

28 โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ 16,000           ผลผลิตวิทย 2,000,000         17,226,600               929,800           20,172,400      

29 โรงเรียนสาธิตสยามสิงคโปร -                  -                 

30 งานบริหารทรัพยสินและรายได -               -          -               -              -                 -              -                -                -              -                  -                         -                  -                  -                  -                 

56,015,300    -          11,407,200    6,119,100     -              1,666,600     ผลผลิตวิทยสุข 654,500         ผลผลิตวิทย 8,055,900    55,536,600      17,226,600             289,370,600    157,442,200    603,494,600    

ตารางที่ 4 (ราง) จัดสรรงบประมาณงบประมาณแผนดิน ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2569 

ลําดับที่ หนวยงาน

งบประมาณเงินแผนดิน

 คาประกันคุณภาพ

 (วัสดุการศึกษา)
 สาธารณูปโภค

 (แผนงานบุคลากรภาครัฐ)

อุดหนุนบุคลากร

รวมทั้งสิ้น

 คาวัสดุ

(วัสดุการศึกษา)

 คาพัฒนาปรับปรุงสิ่งสนับสนุน

การเรียนรู (วัสดุการศึกษา)

งบประมาณที่
จัดสรรทั้งสิ้น

 (แผนงานบุคลากรภาครัฐ)

งบบุคลากร
งบดําเนินงาน

งบเงินอุดหนุน

งบลงทุน *
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1 คณะครุศาสตร -                       1,393,700                1,548,100                142,500                  619,200                    1,814,400              -                         5,517,900             

2 คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 711,800                   1,637,500                135,000                  655,000                    974,100                -                         4,113,400             

3 คณะวิทยาการจัดการ 3,199,100                2,493,700                82,500                    997,500                    3,379,700              -                         10,152,500           

4 คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 1,438,000                1,033,600                97,500                    413,400                    1,766,100              -                         4,748,600             

5   - ศูนยวิทยาศาสตร -                         -                          -                         -                           -                       -                         -                      

6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 946,000                   656,100                   82,500                    262,400                    -                       -                         1,947,000             

7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 272,000                   169,300                   45,000                    67,700                      -                       -                         554,000               

8 คณะสาธารณสุขศาสตร 2,716,000                1,004,300                67,500                    401,700                    2,842,500              7,032,000             

9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 72,000                    370,800                   90,000                    148,300                    1,709,300              2,390,400             

10 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ สระแกว 465,500                   807,700                   15,000                    323,100                    285,100                1,896,400             

11 บัณฑิตวิทยาลัย -                         25,846,900               7,500                      25,854,400           

12 สํานักสงเสริมวิชาการและงานทะเบียน 18,052,300              -                          7,500                      18,059,800           

13 สํานักสงเสริมการเรียนรูและและบริการวิชาการ 530,000                   -                          7,500                      537,500               

14  - งานอนุรักษพันธุกรรมพืชฯ -                         -                      

15 สํานักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,000,000                -                          7,500                      1,007,500             

16 สถาบันวิจัยและพัฒนา 7,500                      3,737,000               2,802,700              6,547,200             

17  - งานบมเพาะวิสาหกิจ (UBI) -                         -                       -                      

18 งานศึกษาทั่วไป GE 300,000                   -                          -                       300,000               

19 สํานักงานอธิการบดี  กองกลาง 41,792,000            -                         88,842,000               7,500                      -                         3,737,000              134,378,500          

20        งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ -                          -                       -                      

21   - กองนโยบายและแผน 1,990,500                24,850,600            -                       26,841,100           

22   - กองพัฒนานักศึกษา 3,850,000                1,868,500               3,737,000              9,455,500             

23        งานศิลปวัฒนธรรม -                       -                      

24 สํานักงานสภามหาวิทยาลัย -                       2,000,000                2,000,000             

25 งานศูนยภาษา -                         200,000                   200,000               

26 งานวิเทศสัมพันธ 200,000                   -                          200,000               

27 หนวยตรวจสอบภายใน 200,000                   -                          200,000               

28 โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ 29,097,800            -                         38,104,300               14,500                    2,078,400     69,295,000           

29 โรงเรียนสาธิตสยามสิงคโปร -                          -                      

30 งานบริหารทรัพยสินและรายได 16,947,800            66,704,500               3,075,600     86,727,900           

87,837,600           33,496,400             235,259,300           817,000                3,888,300                12,771,200          30,456,100            10,276,700           2,078,400    419,956,600          

หมายเหตุ 1.  กองพัฒนานักศึกษา เขากองทุน จํานวนเงิน 3,738,100 บาท  สําหรับประเด็นพัฒนาของมหาวิทยาลัย 1,869,000.บาท

     กองพัฒนานักศึกษา คาใชจายงานพระราชทานปริญญาบัตร  จํานวน  3,850,000 บาท เบิกจายตาม คาใชจายจริง งบประมาณจาก 10% กองนโยบายและแผน

2.  สถาบันวิจัยและพัฒนา เขากองทุน จํานวนเงิน 2,803,500  สําหรับโครงวิจัยมุงเปาตอบโจทยมหาวิทยาลัยจํานวน  3,737,000 บาท 

3.  บัณฑิตวิทยาลัย จัดสรร 55% ยอด 80% หัก 10%   -                        

 4.  งบประมาณ ป.บัณฑิต จํานวนเงิน 6,300,000 บาท งบประมาณ จัดสรใหคณะครุศาสตร 540,000 บาท  งบประมาณ 5,760,000 บาท ตั้งที่บัณฑิตวิทยาลัย

5.  คณะวิทยาการจัดการ โครงการสาขาที่มีความรวมมือ จัดสรร จํานวน  2,308,600 บาท

 6.  โครงการ สงเสริมการพัฒนามหาวิทยาลัยสูความยั่งยืน งบประมาณ 10% ตั้งงบประมาณกองนโยบายและแผน  จํานวน   24,850,600 บาท 

 7.  สํานักสงเสรมวิชาการและงานทะเบียน ไดรับจัดสรร 18,059,800 บาท จัดสรรปกติ จัดสรงบจัดการศึกษา 17,690,800  บาท สมทบเงินตั้งกองโยบายและแผน 369,000 บาท  

ตารางที่ 5 (ราง) จัดสรรงบประมาณงบประมาณเงินรายได ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2569

ลําดับที่ หนวยงาน

งบประมาณเงินรายได

 บุคลากร วัสดุ  บริหารคณะ/หนวยงาน งบลงทุน 
คาธรรมเนียม 

การศึกษา

งบประมาณที่
จัดสรรทั้งสิ้น

รวมทั้งสิ้น

คาประกันคุณภาพ
 คาพัฒนาปรับปรุงสิ่ง

สนับสนุนการเรียนรู

โครงการ สงเสริมการ

พัฒนามหาวิทยาลัยสู

ความยั่งยืน

เงินกองทุน ** 

(งบอุดหนุน)
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